

5470324 А (5370324 А)	Малар строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5480324	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5490324	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебный здравпункт																		
5500324	Врач-терапевт, заведующий здравпунктом	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5510324	Врач стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5520324	Врач-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5530324	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5540324	Лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5550324	Медицинская сестра физика-бинета	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5560324	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность) Айдамиров Дмитрий Айдамирович (Ф.И.О.)

(дата)

05.07.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству
(должность)

 Столбов Евгений Иванович (Ф.И.О.)

(дата)

08.07.24

Председатель профсоюзной организации
(должность)

 Нагорная Валентина Петровна (Ф.И.О.)

(дата)

08.07.24

Начальник отдела охраны труда, промышленной и экологической безопасности
(должность)

 Голуб Дмитрий Владимирович (Ф.И.О.)

(дата)

28.06.2024

Начальник отдела кадров
(должность)

 Попова Юлия Валерьевна (Ф.И.О.)

(дата)

02.07.2024

Инженер электрик 2 категории
(должность)

 Горбачев Сергей Анатольевич (Ф.И.О.)

(дата)

2.07.2024

Начальник отдела по развитию производственной системы
(должность)

 Горбачева Елена Васильевна (Ф.И.О.)

(дата)

09.07.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)

Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

24.06.2024

(дата)